
Diário Oficial do
L E G I S L A T I V O

 Câmara Municipal de Itaparica - BA 

Terça-feira •  14 de março de 2023 •  Ano XV • Edição Nº 204

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  L O U R I V A L  M O N T E I R O

h t t p : / / c a m a r a i t a p a r i c a . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

CÂMARA MUNICIPAL .................................................................................... 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

DISPENSA (CONTRATO Nº 05/2023) ............................................................................ 2
PORTARIA (Nº 21/2023) .................................................................................... 3



Terça-feira
14 de  março de  2023
Ano XV • Edição Nº 204

- 2 -

 Câmara Municipal de Itaparica - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c a m a r a i t a p a r i c a . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: CÂMARA MUNICIPAL

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
DISPENSA (CONTRATO Nº 05/2023)



Terça-feira
14 de  março de  2023
Ano XV • Edição Nº 204

- 3 -

 Câmara Municipal de Itaparica - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c a m a r a i t a p a r i c a . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

PORTARIA (Nº 21/2023)

  
ESTADO DA BAHIA 
CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPARICA 
 
 

PORTARIA Nº. 21, DE 14 DE MARÇO DE 2023. 

 

“NOMEIA ASSISTENTE DE VEREADOR PARA CÂMARA 
MUNICIPAL DE ITAPARICA, ESTADO DA BAHIA E DÁ 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”  

 
O PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DO MUNICIPIO DE ITAPARICA, 
Estado da Bahia, no uso das atribuições que lhe confere a Constituição Federal, a Lei 
Orgânica Municipal, Regimento Interno e a Resolução nº 01/2023, 
 

RESOLVE: 
 

Artigo 1º - Nomear para o cargo de Assistente de Vereadora o sr. JOCIMAR BANDEIRA 
DOS ANJOS, o qual ficará vinculado à Vereadora NAIANE JESUS DE SOUZA. 
 
Artigo 2º - As atribuições inerentes aos Cargos, remuneração e respectiva carga horária 
são determinadas pela Resolução nº01/2023, publicada no Diário Oficial desta entidade 
sob a edição de número 196. 
 
Artigo 3º - A presente Portaria entrará em vigor a partir da data de sua publicação, com 
efeitos retroativos a data de 01/03/2023. 
 
Publique-se e Cumpra-se. 

 

 

LORISVAL MONTEIRO 
Presidente 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	CÂMARA MUNICIPAL
	ATOS OFICIAIS
	DISPENSA (CONTRATO Nº 05/2023)
	PORTARIA (Nº 21/2023)



		2023-03-14T04:54:26-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




